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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006 R F 2.9999 GER00111095 ja

HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008 R F 2.6 GER00110072 ja

HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006 R F 2.1 GER00104174 ja

HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006 R F 2.3 GER00104173 ja

KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008 R F 2.9999 GER00112406 ja

LEISTER Jade Marie NS MTV Gifhorn 2007 F 2.9999 GER00000000 ja

LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R F 2.9999 GER00112577 ja

MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006 R F 2.2 GER00102986 ja

RUNGEN Johanna TH TUS Osterburg Weida 2007 R F 2.7 GER00109598 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 2.12 GER00112580 ja

SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006 R F 2.9999 ja

TIETZE Lenie TH PSV Weimar 2006 R F 2.5 GER00104172 ja

VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar 2006 R F 2.8 GER00110041 ja

WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 2.4 GER00108925 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar F ja

2. 2 002 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena F ja

3. 2 003 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena F ja

4. 2 004 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde F ja

5. 2 005 GER TIETZE Lenie TH PSV Weimar F ja

6. 2 006 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar F ja

7. 2 007 GER RUNGEN Johanna TH TUS Osterburg Weida F ja

8. 2 008 GER VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar F ja

9. 2 012 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 999 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA F ja

T 9 999 GER LEISTER Jade Marie NS MTV Gifhorn F ja

T 9 999 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 999 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg F ja

T 9 999 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.05. 19:40

14 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
28.57% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
29.05. 19:40

10 Qualifizierte
2 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
29.05. 19:40

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HUBOLD Lena, GER TH FSC Jena , WAND Paula Luise, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 1 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
VON SCHEVEN Nola GER PSV Weimar 2 D2 V5 V5 D3 2 15 13 0.500 2 2.
RUNGEN Johanna GER TUS Osterburg Weida 3 D0 D1 D2 D2 0 5 20 0.000 -15 5.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 4 D2 D2 V5 V5 2 14 14 0.500 0 3.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 5 D2 V5 V5 D2 2 14 15 0.500 -1 4.

Runde 2 | Bahn 2

KOHL Anna Sophie, GER TH FSC Jena , LUDWIG Alexander, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
MÜLLER Annika GER FSC Jena 1 V4 V5 V5 D4 3 18 5 0.750 13 2.
TIETZE Lenie GER PSV Weimar 2 D0 V5 V5 D3 2 13 13 0.500 0 3.
SCHARF Hanna GER Chemnitzer PSV 3 D0 D4 V5 D4 1 13 16 0.250 -3 4.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 4 D0 D0 D1 D0 0 1 20 0.000 -19 5.
LEISTER Jade Marie GER MTV Gifhorn 5 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.

Runde 3 | Bahn 3

MORGENROTH Julia, GER TH TUS Osterburg Weida

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
HUBOLD Pia GER FSC Jena 1 V5 V5 D1 2 11 6 0.667 5 2.
KRÖPELIN Fenja GER VFL Marburg FA 2 D0 D1 D0 0 1 15 0.000 -14 4.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 3 D1 V5 D1 1 7 11 0.333 -4 3.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 4 V5 V5 V5 3 15 2 1.000 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER WERNER Sasha Diane FZ Erfurt EnGarde 3 3 15 2 1.000 13 Q

3 GER LEISTER Jade Marie MTV Gifhorn 4 4 20 11 1.000 9 Q

4 GER MÜLLER Annika FSC Jena 3 4 18 5 0.750 13 Q

5 GER HUBOLD Pia FSC Jena 2 3 11 6 0.667 5 Q

6 GER VON SCHEVEN Nola PSV Weimar 2 4 15 13 0.500 2 Q

7 GER GAMKE Ella TV Markkleeberg 2 4 14 14 0.500 0 Q

8 GER TIETZE Lenie PSV Weimar 2 4 13 13 0.500 0 Q

9 GER LUKAS Lisa FZ Erfurt EnGarde 2 4 14 15 0.500 -1 Q

10 GER HAUPT Emely PSV Weimar 1 3 7 11 0.333 -4 Q

11 GER SCHARF Hanna Chemnitzer PSV 1 4 13 16 0.250 -3 E

12 GER KRÖPELIN Fenja VFL Marburg FA 0 3 1 15 0.000 -14 E

13 GER RUNGEN Johanna TUS Osterburg Weida 0 4 5 20 0.000 -15 E

14 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 0 4 1 20 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 9

LUDWIG Alexander, GER TH FZ Erfurt EnGarde , WIEFEL Cedric, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 1 V5 D3 D1 V5 2 14 12 0.500 2 3.
TIETZE Lenie GER PSV Weimar 2 D2 D1 D2 D4 0 9 20 0.000 -11 5.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 3 V4 V5 D3 V5 3 17 9 0.750 8 1.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 4 V5 V5 V4 D4 3 18 11 0.750 7 2.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 5 D1 V5 D1 V5 2 12 18 0.500 -6 4.

Runde 2 | Bahn 8

NEUMANN Jose Antolin, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
VON SCHEVEN Nola GER PSV Weimar 1 V5 V5 D1 V5 3 16 10 0.750 6 2.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 2 D1 D1 D0 D1 0 3 20 0.000 -17 5.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 3 D1 V5 V5 D1 2 12 15 0.500 -3 4.
LEISTER Jade Marie GER MTV Gifhorn 4 V5 V5 D4 D1 2 15 11 0.500 4 3.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 5 D3 V5 V5 V5 3 18 8 0.750 10 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WERNER Sasha Diane FZ Erfurt EnGarde 3 4 18 8 0.750 10 Q

2 GER MÜLLER Annika FSC Jena 3 4 17 9 0.750 8 Q

3 GER HUBOLD Pia FSC Jena 3 4 18 11 0.750 7 Q

4 GER VON SCHEVEN Nola PSV Weimar 3 4 16 10 0.750 6 Q

5 GER LEISTER Jade Marie MTV Gifhorn 2 4 15 11 0.500 4 Q

6 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 2 4 14 12 0.500 2 Q

7 GER GAMKE Ella TV Markkleeberg 2 4 12 15 0.500 -3 Q

8 GER LUKAS Lisa FZ Erfurt EnGarde 2 4 12 18 0.500 -6 Q

9 GER TIETZE Lenie PSV Weimar 0 4 9 20 0.000 -11 E

10 GER HAUPT Emely PSV Weimar 0 4 3 20 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 6

1
WERNER Sasha Diane
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

8
LUKAS Lisa
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 4

  R: ENZIAN Thomas (GER)

  Bahn 7

5
HUBOLD Pia
TH FSC Jena

GER V 10

4
LEISTER Jade Marie
NS MTV Gifhorn

GER D 2

  R: MORGENROTH Julia (GER)

  Bahn 8

3
HOFFMANN Lina
TH PSV Weimar

GER V 10

6
VON SCHEVEN Nola
TH PSV Weimar

GER D 4

  R: HÖNNGER Laura Sophie (GER) / ZAGORNIK Lucas (GER)

  Bahn 9

7
GAMKE Ella
SN TV Markkleeberg

GER D 5

2
MÜLLER Annika
TH FSC Jena

GER V 10

  R: LOESCHE Teo (GER)

Bahn 7

WERNER Sasha Diane
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

HUBOLD Pia (5)
TH FSC Jena

GER D 6

R: SCHANDLER Peter (GER)

Bahn 8

HOFFMANN Lina
TH PSV Weimar

GER V 10

MÜLLER Annika
TH FSC Jena

GER D 5

R: LUDWIG Alexander (GER)

Bahn 7

WERNER Sasha Diane
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 9

HOFFMANN Lina (3)
TH PSV Weimar

GER V 10

R: LOESCHE Teo (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

2 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006

3 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

3 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

8er Tableau

5 GER LEISTER Jade Marie NS MTV Gifhorn 2007

6 GER VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar 2006

7 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

8 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2008

1. Zwischenrunde

9 GER TIETZE Lenie TH PSV Weimar 2006

10 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

Vorrunde

11 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006

12 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008

13 GER RUNGEN Johanna TH TUS Osterburg Weida 2007

14 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
28.05.

DE
28.05.

Ref Vid Ass

GER BARDUHN Klara 0 0 0

BALZEREIT David 0 0 0

SCHANDLER Peter 1 1 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

E E BORNSCHEIN Max 0 0 0

E E BUCHWALD Pauline 0 0 0

E E DOROW Richard 0 0 0

E ENZIAN Thomas 1 1 0 0

E E GERLACH Hannes 0 0 0

E E HÖNNGER Laura Sophie 1 1 0 0

E E HUBOLD Lena 1 1 0 0

E E KOHL Anna Sophie 1 1 0 0

E E LOESCHE Teo 2 2 0 0

E E MÜLLER Emilie 0 0 0

E E NEUMANN Jose Antolin 1 1 0 0

E E STIER Franz 0 0 0

E E SZUMODALSKY Emil 0 0 0

E E WAND Paula Luise 1 1 0 0

E E WIEFEL Cedric 1 1 0 0

E E ZAGORNIK Lucas 1 1 0 0

E E LUDWIG Alexander 2 1 3 0 0

HAUPT Holger 0 0 0

HAUPT Julius 0 0 0

ZACHER Niklas 0 0 0

24 referees


